Zoznam vieobecnych lekarov pre dospelych v izemnej pésobnosti RUVZ so sidlom vo Vranove nad Toplou

1. |Adamova Méria ZDRAVOCENTRUM ADAM s. r. 0. Bystré 308 VT 057/4492577 adamova.maria@centrum.sk
2. |Bacinska Miroslava MUDr. Batinska Miroslava Slovenska Kajiia, 3kolska ulica 57/29 VT 0915439629 miroslava.corbova@azet.sk
3. |Boda Mikulas ORYX B spol. sr. o. Tovéarne 171 \28 057/3810115 mikiboda@gmail.com
4. éupilové Eva MUDr. Cupilové Eva Hencovska 2073 VT 057/4423508 cupil@stonline.sk
5. |Dulina Valentin PROMEDIUM s. 1. 0. Budovatel'skd, HanuSovce n/T VT 057/4450728 moravanyl@gmail.com
6. |Fedor Marek MARKUSS VRANOV s. r . 0. Namestie slobody 1248 VT 057/4426248; 0915 329 433 |mudringfedor@pobox.sk
7. |Fiedorova Dagmar DAFIMA s. 1. 0. M. R. Stefanika 2673 \28 057/4888176; 0917 324 477 |dadafie@orangemail.sk
8. |[Filip Marian MF Praktik M. R. Stefanika 2673 VT 0574421232; 0917 901 854  |mfpraktik@gmail.com
9. |Havirova Maria MUDr. Havirova Maria Vy3ny Zipov \28 057/4491121 monika@motesicky.sk
10. |Heligmanova Adriana MUDr. Heligmanova Adriana Nizny Hrabovec 156 28 0915 350 735 heligmanova@post.sk
11. |Hudak Stefan MUDr. Hudak Stefan Slovenska Kajria VT 0574494158 hudak.stefan@watel.sk
12. |Ivanegova MUDr. Ivanegova ivanegova35@gmail.com
13. Jakubek Patrik JAMIPA, s. r. 0. M. R. Stefanika 2673 vT 057/4888171; 0948 948 171 |jakubekp@pobox.sk
14. |Kocis Tibor Socrates s.r.o. M. R. Stefanika 187/177 B VT 057/4422741; 0547/4865428 |tiborkocis@nextra.sk
15. |Koscova Méria MUDr. Kodtovéa Méria Hronského 43 VT 0574462677 koscod@mailtcom.sk
16. |Kraus Ladislav ORYX B spol. sr. 0. Hlovikova 2696 28 057/3810062 krausladislav@gmail.com
17. [Manduldkovd  [Alexandra MUDr. Mandul'ékova Alexandra Hronského 1187/13 VT 057/62677 alex.schneider@pobox.sk
18. |Moravcova Adela MUDr. Moravcova Adela Nova Kelca VT 057/4706932 adelahavrillova@zoznam.sk
Zamutov 388 VT 0911 370 766 hasanaliolfati70@gmail.com
19. |Olfati Bandabdi |Hassan Ali MUDr. Hassan Ali Olfati Bandabdi -
Caklov VT 0911 370 766 hasanaliolfati70@gmail.com
20. |Popadak Martin MUDr. Popadak Martin Sol 200 VT 057/4496323 popadak.martin@gmail.com
21. |Revakova Maria PALLER s. 1. 0. Hlovikova 2696 VT 057/3810484 Renata.hudakoval@gmail.com
22. |Rohac Dusan LUCANUS s. . 0. Holgikovce VT 057/4498126 dusanrohac@mail.t-com.sk
23. |Savka Jozef MUDr. Savka Jozef Sol' VT 057/4496323 jozefsavka@stonline.sk
24. |Semjan Stanislav MUDr. Semjan Stanislav Secovska Polianka 700 VT 057/4497432; 0908 567 624 |s.semjan@gmail.com
25. |Suskova Zdenka MUDr. Sukova Zdenka Hronského 43 VT 0917 642 220 suskova.amb@gmail.com
26. éalantayové Tatiana MUDr. Salantayové Tatiana Namestie slobody 1248 VT 057/4495358 salantajan@gmail.com
27. |Simko Jan AKU s. r. 0. M. R. Stefanika 204 VT 057/4486189; 0918 467 744 |aku.simko@gmail.com
28. |Simko Jozef JOMED spol. s. r. 0. Namestie slobody 1248 VT 0574462676 doktorvt@wmx.sk
29. |Timkova Eva MEDTIM, s. r. 0. Budovatel'ska, Hanusovce n/T VT 057/4882420; 0915 883 311 |eva.timkova5@gmail.com
30. |Uhlikova Helena ZDRAVIE - Uhlik s. . o. Kukucinova 104 VT 057/4463125 h.uhlikova@gmail.com
31. |Vyrostkova Ivana JIFAMED s. r. 0. M. R. Stefanika 2673 VT 0918 571 477; 057/4421666 |ivana.annavi@zoznam.sk
32. |Zausin Ladislav Lazamed Kukucinova 104 VT 057/4421362 lazamed@zoznam.sk
33. |Zausin Ladislav Lazamed Osloboditel'ov 406, Sacurov VT 057/4497544 lazamed@zoznam.sk
34. |Zeherova Jolana MUDr. Zeherova Jolana Hencovska 2073 VT 057/4412292; 057/3812106  |zeher.ladislav@gmail.com
LSPP pre dospelych | | 057/4461073 zdravie.vt@gmail.com
Zoznam vSeobecnych lekarov pre deti a dorast v izemnej pdsobnosti RUVZ so sidlom vo Vranove nad Topfou
1. MUDr. Bacinska / MUDr. EliaSova Hanusovce n/T barboralm@gmail.com
2. éékyové Andrea MUDr. Cakyova Andrea Hlovikova 2696 VT 057/3810050 andreacaky@gmail.com
3. |Gajdos Jozef PEDGAMED s. r. 0. Hlovikova 2696 VT 057/3810063 jozefgajdos1@gmail.com
4. |Hulaj Metod MUDr. Hulaj Metod Bystré 308 vT 057/4492641; 0905 252 278 mudr.hulaj@post.sk
5. |Jackova Silvia TADIAMED, s. r. 0. Namestie slobody 1248 VT 057/4497180 tadiamedvt@gmail.com
6. |Jakubova Maria EKO - MED s. 1. 0. Budovatel'ska 429, Hanuovce n/T VT 057/4452431 mudrmariajakubova@gmail.com
7. |Komarova Erika MUDr. Komarové Erika M. R. Stefanika 187/177 B VT 057/4865424 komarova.erika@gmail.com
8. |Korekacova Erika APOLONIA s. 1. 0. Dobrianského 2656 VT 057/4462238 erika.korekacova@gmail.com
9. [Mikovcikova Natalia MUDr. Mikov&ikova Natalia Budovatel'ska 429, HanuSovce n/T VT 057/4450441 nmikovcikova@pobox.sk
10. |Panciova Gabriela MUDr. Panciova Gabriela Dobrianského 1645 VT 057/4431714; 0911 841 612 gabriela.panciova@gmail.com
11. |Pinterova Eva MUDr. Pinterové Eva Sol’ 200 VT 057/4496305 muzikovag4@gmail.com
pinterov@post.sk
12, |RusiCova Adriana MUDr. Rusi¢ova VT rusicova@zoznam.sk
13. |Saladiakova Silvia MUDr. Saladiakova Silvia Nizny Hrabovec 156 2 057/4493332 zdravie.vt@gmail.com
14. |Schneider Igor MUDr. Igor Schneider Hlovikova 2696 VT 0918 180 660 igor.schneider@seznam.cz
15. |Simkova Renata EVIKA spol. s r. 0. Kukucinova 109 VT 057/4422457 doktorkavt@wmx.sk
16. |Vistiovska Jana PEDIA - COMss. r. 0. Hlovikova 2696 VT 0948 502 067 janavisnovskal@gmail.com
17. |Zelenayova Maria MUDr. Zelenayova Maria M. R. Stefanika 865 VT 057/4495200; 0905 636 612 zelenayovamarika@gmail.com
18. | Zeliziidkova Silvia MUDr. Zeliziidkova Silvia M. R. Stefanika 187/177 B VT 057/4865417 silviazeliznakova@azet.sk
LSPP pre Deti a dorast Razusova 116 vT 057/4426339
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